

貸借対照表

(令和3年9月30日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	2,113,595,123	流動負債	111,414,580
現金及び預金	2,081,144,592	営業未払金	11,427,019
営業未収金	23,351,680	1年以内返済長期借入金	66,271,545
未収入金	7,479,000	未払金	4,598,228
前払費用	1,619,851	未払法人税等	21,330,400
		未払消費税等	7,106,300
		預り金	681,088
固定資産	3,145,604,429	固定負債	4,938,193,159
有形固定資産	3,135,039,036	預り保証金	873,292,600
機械及び装置	2,908,586,764	長期借入金	4,062,341,499
車両運搬具	2	退職給付引当金	2,559,060
建設仮勘定	226,452,270		
投資その他の資産	10,565,393		
長期前払費用	9,206,463	負債合計	5,049,607,739
敷金差入保証金	1,342,000	純資産の部	
預託金	16,930	株主資本	209,591,813
		資本金	32,000,000
		利益剰余金	177,591,813
		その他利益剰余金	177,591,813
		繰越利益剰余金	177,591,813
		純資産合計	209,591,813
資産合計	5,259,199,552	負債及び純資産合計	5,259,199,552

損益計算書

(令和3年4月1日から令和3年9月30日)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		2,407,671,438
賃貸収益	2,406,298,038	
業務受託料	1,373,400	
売上原価		2,292,380,738
業務管理費	2,292,380,738	
売上総利益		115,290,700
販売費及び一般管理費		56,393,880
営業利益		58,896,820
営業外収益		31,969
受取利息	12,453	
雑収入	19,516	
営業外費用		1,385,236
支払利息	1,385,236	
経常利益		57,543,553
税引前当期純利益		57,543,553
法人税・住民税及び事業税		21,332,303
当期純利益		36,211,250